KHKT.QT.12.03 (28/12/2017)

Lịch thi Tiếng Anh đầu ra K25  – LTĐHCQ (HKC 2021 - đợt 2) Trang 1/1

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT – KHẢO THÍ                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:357/ĐHKT-KHĐTKT                                          TP.HCM, ngày 18 tháng 10 năm 2021

LỊCH THI TIẾNG ANH ĐẦU RA (HKC 2021 - đợt 2)

 KHÓA 25 LIÊN THÔNG ĐẠI HỌC CHÍNH QUY

 Kính gửi: Các Khoa, Ban và Bộ môn

Phòng Kế hoạch đào tạo-Khảo thí kính gửi các Khoa đào tạo, Ban chuyên môn và Bộ môn Lịch

thi Tiếng Anh đầu ra Khóa 25 – Liên thông đại học chính quy (HKC 2021 - đợt 2).

 Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến Trường tổ chức thi. Riêng sinh viên sẽ thi

ONLINE và chuẩn bị thẻ học viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra theo quy chế

BỐ TRÍ PHÒNG THI TIẾNG ANH ĐẦU RA KHÓA 25 – LTĐHCQ

 (HKC 2021 - đợt 2)

STT MÔN THI THỜI GIAN PHÒNG THI SL

1. Tiếng Anh  21/11/2021 – 07g00 BOX-08 (0001 – 0040) 40

BOX-09 (0041 – 0080) 40

BOX-10 (0081 – 0120) 40

BOX-11 (0121 – 0160) 40

BOX-12 (0161 – 0200) 40

BOX-13 (0201 – 0240) 40

BOX-14 (0241 – 0280) 40

BOX-15 (0281 – 0320) 40

BOX-16 (0321 – 0360) 40

BOX-17 (0361 – 0400) 40

BOX-18 (0401 – 0443) 43

BOX-19 (0444 – 0486) 43

BOX-20 (0487 – 0529) 43

BOX-21 (0530 – 0572) 43

BOX-22 (0573 – 0616) 44

Nơi nhận :            KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng ĐT; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Phòng TTPC;

- Phòng CSVC;

- Phòng TCKT; (đã ký)
- Website P.KHĐTKT;
- Lưu: VT,KHĐTKT.

                                                                                                        ThS. Võ Thị Tâm